
 

 

 

                                                 REPUBLICA                                  MOLDOVA                                                                             

                                                   RAIONUL                                      STRĂŞENI    

                                                    CONSILIUL COMUNEI  PĂNĂŞEŞTI   

                               MD-3725, rn.Străşeni, com.Pănăşeşti, str. Ştefan cel Mare-53, tel.023777238 

_____________________________________________________________________________ 

                                                         DECIZIE nr.   2/ 19                                          proiect 

din   30 martie  2021 

 

Cu privire la stabilirea contribuției locuitorilor comunei Pănășești 

la reparația drumurilor din localitate. 

 

 În conformitate cu prevederile art.14 al.2 lit.”f” din Legea nr.436/2006 privind 

administrația publică locală, art.15 al Legii nr.179/2008 cu privire la parteneriatul public-privat, 

având avizul comisiilor de specialitate, Consiliul local,  

 

DECIDE: 

 

1. Se stabilește contribuția de participare a locuitorilor comunei Pănășești la reparația 

drumurilor din localitate în proporție de 50% din devizul de cheltuieli. 

 

     2. Controlul asupra executării prezentei decizii se pune în seama primarului. 

 

  

 

 

 

Președintele ședinței 

Contrasemnat: 

Secretarul Consililui comunal                                                          Olga Răileanu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


